


M21-NC-01 Elektro

 <p> Walektro s.r.o. Horní Lideč 293, 756 12 Horní Lideč IČ:07795009; DIČ:CZ07795009 info@walektro.cz www.walektro.cz Tel.: 736451487, 731458006 </p>		Nabídka číslo: 2021-0021			
		Zákazník: GROZ - BECKERT			
		Zakázka: Sociální zařízení			
Stavební práce	ks/m/ho d.	Materiál		Montáž	
		jedn.	celk.	jedn.	celk.
		0,00	0,00	110,00	0,00
Demontáž obkladu	72	0,00	0,00	110,00	7 920,00
Demontáž stropu	36	0,00	0,00	185,00	6 660,00
Montáž SDK strop včetně materiálu	36	480,00	17 280,00	300,00	10 800,00
Montáž SDK příčky včetně materiálu	14	480,00	6 720,00	300,00	
Dlažba - pokládka	40	310,00	12 400,00	960,00	38 400,00
Obklad stěna	112	310,00	34 720,00	1 140,00	127 680,00
Demontáž sanity	10	0,00	0,00	350,00	3 500,00
Demonáž zárubní	10	0,00	0,00	450,00	4 500,00
Malba + penetrace - strop	36	90,00	3 240,00	50,00	1 800,00
Tapeta + penetrace	2	3 705,00	7 410,00		0,00
		0,00	0,00		0,00
Umyvadlo 150x50cm dvoumý	2	6 116,00	12 232,00	800,00	1 600,00
Senzorová baterie	4	3 414,00	0,00	450,00	1 800,00
Bezdotykový dávkovač mýdla	2	1 248,00	2 496,00	350,00	700,00
WC SADA (geberit + wc+sedá	5	7 288,00	36 440,00	1 200,00	6 000,00
Pisoár PURA	2	5 150,00	10 300,00	800,00	1 600,00
Urinal splachovač senzorový -	2	4 927,00	9 854,00	450,00	900,00
Hranatý závěsný odpadkový koš	3	1 474,00	0,00	200,00	600,00
Interiérové dveře CPL - grafit	10	6 603,00	66 030,00	1 788,00	17 880,00
	0	0,00	0,00	0,00	0,00
Demontáž elektroinstalace	15	0,00	0,00	350,00	5 250,00
CYKY J-3x2.5	100	12,00	1 200,00	0,00	0,00
CYKY J 3x1.5	200	17,90	3 580,00	0,00	0,00
KU 68	10	5,50	55,00	45,00	450,00
Vyp.č.1	10	114,00	1 140,00	80,00	800,00
Jistič PL 6-10/N	2	1 148,00	2 296,00	150,00	300,00
Jistič PL6 - 16/N	1	741,00	741,00	150,00	150,00
Led zdroje 12V	8	650,00	5 200,00	250,00	2 000,00
AL Profil led pásek	28	140,00	3 920,00	250,00	7 000,00
Dvojlinka	80	12,00	960,00	15,00	1 200,00
Led pásek	2800	2,00	5 600,00	4,00	11 200,00
Osoušeč bezdotykový Merida	2	1 699,00	3 398,00	450,00	900,00
Revize	0	0,00	0,00	0,00	0,00

M21-NC-01 Elektro

	0	0,00	0,00	0,00	0,00
Pomocné stavební práce	25	0,00	0,00	300,00	7 500,00
Odvoz a likvidace sutí	1			7 000,00	7 000,00
Drobný instalační materiál				2 500,00	
Ostatní náklady				2 500,00	
Materiál					252 212,00
Montáž					276 090,00
Revize					1 500,00
CELKEM BEZ DPH				#####	529 802,00